
________________________________________________________________________ 
Pirassununga, 27 de Janeiro de 2020  | Ano 07 | Nº 78 

________________________________________________________________________________________________ 

 

1 / 4 

ATOS OFICIAIS 
PODER EXECUTIVO 

 

SAEP 

 
PROCESSO 159/2020 

DISPENSA  DE LICITAÇÃO 001/2020 
 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 001/2020  Artigo 24 
Inciso XXII, Homologação e Ratificação 24/01/2020, 
Contratada:ELEKTRO REDES S/A. Valor R$ 26.064,00. 
Objeto: Fornecimento de energia elétrica para o sistema 
de pressurização de rede de água, Rodovia 225 Km 48, 
em 24 de janeiro de 2020. João Alex Baldovinotti – 
Superintendente 
 

Seção de Licitação 

 
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
Edital: 136/19. Processo Administrativo: 5519/19. 
Pregão Presencial: 116/19. Objeto: Registro de Preços 
de material escolar para unidades escolares. 
Proponentes: 06. Ata de Registro de Preços nº 02/20. 
Compromissária: LOCAMAIS SERVIÇOS EIRELI EPP. 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 07/01/20.  Ata de 
Registro de Preços nº 03/20. Compromissária: REAL 
DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA 
EIRELI. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 10/01/20.  
Ata de Registro de Preços nº 01/20. Compromissária: 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO EPP. Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 21/01/20. Ata de Registro de Preços nº 
04/20. Compromissária: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA 
ME. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 24/01/20. 
Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal. 
 

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/ 
HOMOLOGAÇÃO 

 
Edital: 133/19. Processo Administrativo: 5440/19. Pregão 
Presencial: 113/19. Objeto: contratação de serviços de 
transporte de pacientes em ambulância tipo D, UTI móvel, 
adulto e neonatal. Adjudicado para a empresa: GATI 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, o item: 01. Fica homologado 
o presente Pregão Presencial. Pirassununga, 24 de janeiro 
de 2020. Rafaela C. Machnosck Martins - 
Pregoeira/Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal. 
 

ATA DE JULGAMENTO – PROPOSTA COMERCIAL 
 

Edital: 128/19. Processo Administrativo: 4728/19. Tomada 
de Preços: 09/19. Objeto: contratação de empresa para 
construção de praça de lazer entre os bairros Jardim 

Verona II e Terras de São José. Empresa vencedora: 
OLIPOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. 
Pirassununga, 24 de janeiro de 2020. Alecsandra Rossani 
Crepaldi – Presidente da CML. 
 

Secretaria Municipal de Saúde 

 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0419/19 Data de Protocolo: 18/12/2019 CEVS: 
353930101-865-000145-1-6 Data de Validade: 17/01/2021 
Razão Social: ALYNE CRISTIANE BALDIM FERREIRA 
CNPJ/CPF: 073078878 Endereço: Rua CORONEL 
FRANCO, 470 Centro Município: PIRASSUNUNGA CEP: 
13630-136 UF: SP Resp. LEGAL: ALYNE CRISTIANE 
BALDIM FERREIRA CPF: 43073078878 Resp. Técnico: 
ALYNE CRISTIANE BALDIM FERREIRA CPF: 
43073078878 CBO: 223605 Conselho Prof.: CREFITO No. 
Inscr.:2317886-f UF:SP  O Diretor da VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.DRA. 
MARIA AP. MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Licença de 
Funcionamento Inicial do Estabelecimento. O(s) 
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e 
observar as boas práticas referentes as atividades 
prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não 
cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) 
ao cancelamento deste documento PIRASSUNUNGA, 
Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
375/19 Data de Protocolo: 04/11/2019 CEVS: 353930101-
960-000131-1-0 Data de Validade: 17/01/2020 Razão 
Social: LUISA APARECIDA BARBOSA GIORGETTE 
CNPJ/CPF:15485387870 Endereço: RUA DOS 
ANDRADAS, 647 CENTRO Município: PIRASSUNUNGA 
CEP: 13630-000 UF: SP Resp. LEGAL: LUISA 
APARECIDA BARBOSA GIORGETTE CPF: 15485387870 
O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento  
de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-
feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0395/19 Data de Protocolo: 25/11/2019 CEVS: 
353930101-863-000261-1-5 Data de Validade: 17/01/2020 
Razão Social: ANA LÍDIA BARONE SERRADOR 
CNPJ/CPF: 31067044892 Endereço: 13 DE MAIO,1623 
CENTRO Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13631-030 
UF: SP Resp. LEGAL: ANA LÍDIA BARONE SERRADOR 
CPF: 31067044892 Resp. Técnico: ANA LÍDIA BARONE 



________________________________________________________________________ 
Pirassununga, 27 de Janeiro de 2020  | Ano 07 | Nº 78 

________________________________________________________________________________________________ 

 

2 / 4 

SERRADOR CPF: 31067044892 CBO: 223125 Conselho 
Prof.: CRM No. Inscr.:125770 UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento  
de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-
feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0388/19 Data de Protocolo:14/11/2019 CEVS: 353930101-
477-000020-1-1 Data de Validade: 20/01/2021 Razão 
Social: REGAZZO & PAVEZI LTDA ME CNPJ/CPF: 
00.598.608/0001-60 Endereço: AV. NEWTON PRADO, 
3396 VILA NOVA Município: PIRASSUNUNGA CEP: 
13631-040 UF: SP Resp. LEGAL: ELIANA MARIA 
REGAZZO PAVEZI CPF: 02783435896 Resp. Técnico: 
ELIANA MARIA REGAZZO PAVEZI CPF: 02783435896 
CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:45073 
UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL 
DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO.Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas  
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo 
civil e criminalmente pelo não cumprimento  de tais 
xigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  
deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de 
Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
00389/18 Data de Protocolo:29/11/2018 CEVS: 
353930101-863-000533-1-7 CEVS: 353930101-863-
000398-1-0 Data de Validade: 13/12/2020 Razão Social: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
CNPJ/CPF: 45.731.650/0001-45 Endereço: SÃO LUCAS, 
300 VILA SANTA FÉ Município: PIRASSUNUNGA CEP: 
13640-412 UF: SP Resp. LEGAL: EDGAR 
SAGGIORATTO CPF: 93032129834 Resp. Técnico: 
PAULO DE TARSO DEL SANTO DEVITTE 
CPF:11530761875 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No. 
Inscr.:35627 UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. 
MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Renovação de 
Licença de Funcionamento do Equipamento: RAIOS X 
ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento  
de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-

feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
00389/18 Data de Protocolo:29/11/2018 CEVS: 
353930101-863-000398-1-0 CEVS: 353930101-863-
000398-1-0 Data de Validade: 01/11/2020 Razão Social: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
CNPJ/CPF: 45.731.650/0001-45 Endereço: SÃO LUCAS, 
300 VILA SANTA FÉ Município:  
PIRASSUNUNGA CEP: 13640-412 UF: SP Resp. LEGAL: 
EDGAR SAGGIORATTO CPF: 93032129834 Resp. 
Técnico: PAULO DE TARSO DEL SANTO DEVITTE CPF: 
11530761875 CBO: 223208 Conselho Prof.: CRO No. 
Inscr.:35627 UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. 
MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Renovação de 
Licença de Funcionamento do Estabelecimento. O(s) 
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e 
observar as boas práticas referentes as atividades 
prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não 
cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) 
ao cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, 
Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0292/19 Data de Protocolo: 03/09/2019 CEVS: 
353930101-863-000436-1-3 CEVS: 353930101-863-
000435-1-6 Data de Validade: 18/12/2020 Razão Social: 
SD CENTRO ODONTOLÓGICO LTDA ME CNPJ/CPF: 
24.716.049/0001-03 Endereço: Rua JOSÉ BONIFÁCIO, 
401 Centro Município:  
PIRASSUNUNGA CEP: 13630-010 UF: SP Resp. LEGAL: 
DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES CPF: 
30988709821 Resp. Técnico: DANIEL HENRIQUE DE 
OLIVEIRA BORGES CPF: 30988709821 CBO:  Conselho 
Prof.: CRO No. Inscr.:108364 UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP.MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Equipamento: RAIOS X   
ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas  
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo 
civil e criminalmente pelo não cumprimento  de tais 
exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  
deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de 
Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0292/19 Data de Protocolo: 03/09/2019 CEVS: 
353930101-863-000435-1-6 CEVS: 353930101-863-
000435-1-6 Data de Validade: 18/12/2020 Razão Social: 
SD CENTRO ODONTOLÓGICO LTDA ME CNPJ/CPF: 
24.716.049/0001-03 Endereço: Rua JOSÉ BONIFÁCIO, 
401 Centro Município:  
PIRASSUNUNGA CEP: 13630-010 UF: SP Resp. LEGAL: 



________________________________________________________________________ 
Pirassununga, 27 de Janeiro de 2020  | Ano 07 | Nº 78 

________________________________________________________________________________________________ 

 

3 / 4 

DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES CPF: 
30988709821 Resp. Técnico: DANIEL HENRIQUE DE 
OLIVEIRA BORGES CPF: 30988709821 CBO:  Conselho 
Prof.: CRO No. Inscr.:108364 UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento.  
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  
vigente e observar as boas práticas referentes as 
atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive 
sujeito(s) ao  
cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-
feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0314/19 Data de Protocolo: 26/09/2019 CEVS: 
353930101-863-000536-1-9 Data de Validade: 13/01/2021 
Razão Social: RODRIGO JOSÉ FELICIO CNPJ/CPF: 
17570791819 Endereço: Rua ANTÔNIO DE SOUZA 
MOURÃO, 692 Vila Pinheiro Município: PIRASSUNUNGA 
CEP: 13630-345 UF: SP Resp. LEGAL: RODRIGO JOSÉ 
FELICIO CPF: 17570791819 Resp. Técnico: RODRIGO 
JOSÉ FELICIO CPF: 17570791819 CBO: 06105 Conselho 
Prof.: CRM No. Inscr.:114266 UF:SP  O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Licença de Funcionamento Inicial 
do Estabelecimento. O(s) responsável(s) assume(m) 
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas 
referentes as atividades prestadas, respondendo civil e 
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências, 
ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  deste 
documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de Janeiro 
de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0359/19 Data de Protocolo:23/10/2019 CEVS: 353930101-
865-000144-1-9 Data de Validade: 13/01/2021 Razão 
Social: KATIA HILDEBRAND JARDIM PAVESI CNPJ/CPF: 
04841047808 Endereço: Rua BOM JESUS, 1252 Vila 
Steola Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13634-048 UF: 
SP Resp.LEGAL: KATIA HILDEBRAND JARDIM PAVESI 
CPF: 04841047808 Resp. Técnico: KATIA HILDEBRAND 
JARDIM PAVESI CPF: 04841047808 CBO: 07490 
Conselho Prof.: CRP No. Inscr.:109405 UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Licença de Funcionamento Inicial 
do Estabelecimento. O(s) responsável(s) assume(m) 
cumprir a legislação  vigente e observar as boas práticas 
referentes as atividades prestadas, respondendo civil e 
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências, 
ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  deste 
documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de Janeiro 
de 2020  

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0265/19 Data de Protocolo: 14/08/2019 CEVS: 
353930101-863-000492-1-2 Data de Validade: 13/01/2021 
Razão Social: ALENCAR & ALENCAR MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS LTDA CNPJ/CPF:12.013.305/0001-17 
Endereço: Rua SIQUEIRA CAMPOS, 2875 Centro 
Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13631-010 UF: SP 
Resp. LEGAL: MAURICIO JOSÉ DE ALENCAR CPF: 
27468916896 Resp. Técnico: MAURICIO JOSÉ DE 
ALENCAR  CPF:27468916896 CBO: 223142 Conselho 
Prof.: CRM No. Inscr.:109548-D UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas  
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo 
civil e criminalmente pelo não cumprimento  de tais 
exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  
deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de 
Janeiro de 2020  

 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0313/19 Data de Protocolo: 25/09/2019 CEVS: 
353930101-960-000142-1-4 Data de Validade: 13/01/2021 
Razão Social: CARLOS MAGALHAES CNPJ/CPF: 
06003934883 Endereço: Avenida MIGUEL ÂNGELO 
DEVITTE, 3228 Vila São Pedro Município: 
PIRASSUNUNGA CEP: 13632-140 UF: SP  
Resp. LEGAL: CARLOS MAGALHAES CPF: 
06003934883 O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. 
MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Renovação de 
Licença de Funcionamento do Estabelecimento. O(s) 
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e 
observar as boas práticas referentes as atividades 
prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não 
cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) 
ao cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, 
Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0336/19 Data de Protocolo: 11/10/2019 CEVS: 
353930101-931-000020-1-1 Data de Validade: 13/01/2021 
Razão Social: CLUBE ALTETICO PIRASSUNUNGUENSE 
CNPJ/CPF: 54.852.058/0001-92 Endereço: AVENIDA 
NEWTON PRADO, 1783 CENTRO Município: 
PIRASSUNUNGA CEP: 13631-040 UF: SP Resp. LEGAL: 
RAFAEL DE ALMEIDA QUEIROZ CPF: 28204488874 O 
Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas  



________________________________________________________________________ 
Pirassununga, 27 de Janeiro de 2020  | Ano 07 | Nº 78 

________________________________________________________________________________________________ 

 

4 / 4 

práticas referentes as atividades prestadas, respondendo 
civil e criminalmente pelo não cumprimento  de tais 
exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento  
deste documento PIRASSUNUNGA, Terça-feira, 21 de 
Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0304/19 Data de Protocolo: 18/07/2019 CEVS: 
353930101-865-000143-1-1 Data de Validade: 13/01/2021 
Razão Social: BRENDA PEREIRA CNPJ/CPF: 
41942110812 Endereço: Rua DOS LEMES, 1420 Centro 
Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-137 UF: SP 
Resp. LEGAL: BRENDA PEREIRA CPF: 41942110812 
Resp. Técnico: BRENDA PEREIRA CPF: 41942110812 
CBO: 223605 Conselho Prof.: CRO No. Inscr.:17811-TO 
UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL 
DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP.  
MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Licença de 
Funcionamento Inicial do Estabelecimento. O(s) 
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e 
observar as boas práticas referentes as atividades 
prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não 
cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) 
ao cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, 
Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
0405/19 Data de Protocolo: 05/12/2019 CEVS: 
353930101-477-000023-1-3 Data de Validade: 21/01/2021 
Razão Social: DROGARIA SÃO CARLOS UNIDAS LTDA 
CNPJ/CPF: 04.784.418/0005-11 Endereço: RUA DUQUE 
DE CAXIAS, 1306 LOJA 04 CENTRO Município: 
PIRASSUNUNGA CEP:  
13630-095 UF: SP Resp. LEGAL: TONY CARLOS 
MONTEIRO CPF: 10371122880 Resp. Técnico: PAULA 
CLARA DA SILVA MENDES NATES CPF: 35500286870 
CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:87180 
UF:SP Resp. Técnico: MAIKON KOLARIK  LENCIONE 
CPF: 37887899800 CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. 
Inscr.:95982  
UF:SP O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL 
DE PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Renovação de Licença de 
Funcionamento do Estabelecimento. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente  
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive 
sujeito(s) ao cancelamento  deste documento 
PIRASSUNUNGA, Quarta-feira, 22 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 
014/2020 Data de Protocolo: 20/01/2020 CEVS: 
353930101-477-000041-1-1 Data de Validade: 04/02/2020 
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A - FILIAL 184 
CNPJ/CPF: 61.585.865/0874-19 Endereço: RUA JOSÉ 
BONIFÁCIO, 463 CENTRO Município: PIRASSUNUNGA 

CEP: 13650-010 UF: SP Resp. LEGAL: MARCÍLIO 
D'AMICO POUSADA CPF: 06654831802 Resp. Técnico: 
TAWANI CRISTINA BOSCOLLO RAGASSI CPF: 
41232734837 CBO:  Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:82446 
UF:SP Resp. Técnico: MARILIA DA SILVEIRA TERRA 
MARINHO  CPF: 06538512860 CBO: 223405 Conselho 
Prof.: CRF No. Inscr.:09767 UF:SP  O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI 
RAMALHO. Defere o(a) Alteração de Dados Cadastrais do 
Estabelecimento, Assunção. O(s) responsável(s) 
assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as 
boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento  
de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, 
Quarta-feira, 22 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 0413/19 
Data de Protocolo: 17/12/2019 CEVS: 353930101-360-000017-1-
6 Data de Validade: 22/01/2021 Razão Social: RODOSNACK 
CORAL LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA CNPJ/CPF: 
09.456.178/0001-16 Endereço: RODOVIA ANHANGUERA KM 
210 TABOAO Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-000 UF: 
SP Resp. LEGAL: HUGO JUSTINO BOPPRÉ CPF: 91502519887 
Resp. Técnico: JOSÉ WEBER NETO CPF: 31211284859 CBO:  
Conselho Prof.: CRQ No. Inscr.:04260394 UF:SP O Diretor da 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.DRA. 
MARIA AP. MORSELLI RAMALHO. Defere o(a) Renovação de 
Licença de Funcionamento do Estabelecimento. O(s) 
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e 
observar as boas  
práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e 
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando 
inclusive sujeito(s) ao cancelamento  deste documento 
PIRASSUNUNGA, Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020  
 
Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 0412/19 
Data de Protocolo: 17/12/2019 CEVS: 353930101-561-000694-1-
8 Data de Validade: 22/01/2021 Razão Social: ARIANY MICHELLY 
SIQUEIRA IKAI DE LIMA CNPJ/CPF: 38821365883 Endereço: 
Rua CRISTIANO NELSON BARBOZA ALMEIDA, 4591 parque 
terra santa maria Município:  
PIRASSUNUNGA CEP: 13635-369 UF: SP Resp. LEGAL: 
ARIANY MICHELLY SIQUEIRA IKAI DE LIMA CPF: 38821365883 
O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA.DRA. MARIA AP. MORSELLI RAMALHO. 
Defere o(a) Licença de Funcionamento Inicial do Estabelecimento. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e 
observar as boas práticas referentes as atividades prestadas, 
respondendo civil e criminalmente  
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive 
sujeito(s) ao cancelamento  deste documento PIRASSUNUNGA, 
Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020  

 

F I M    D A    E D I Ç Ã O 


